
                                      
 
 
                                     Република Србија   -   Аутономна Покрајина Војводина 

Влада Аутономне Покрајине Војводине 
УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 
ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА 
Комисија за јавну набавку 
21000 НОВИ САД 
Булевар Михајла Пупина 16 
Тел.: +381 21 2100825 
Факс: +381 21 2100831 

www.uprava.vojvodina.gov.rs 

 
Број: 404-38/2013 

Дана:21.02.2013. године 

 
 На основу члана 32. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник 

РС“, бр.116/08) Комисија за јавну набавку добара – средства за одржавање хигијене, 

обликоване у више посебних истоврсних целина (партија) од 1 до 5, у отвореном 

поступку, образована Решењем директора Управе за заједничке послове 

покрајинских органа број: 404-38/2013 од 29.01.2013.године сачинила је дана 

21.02.2013.године 

 
ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ДОБАРА – 

средства за одржавање хигијене, 

обликоване у више посебних истоврсних целина (партија) 

од 1 до 5 у отвореном поступку (Ред.бр. ЈНОП 4/2013) 

и то КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА 

ПАРТИЈУ  2 – СРЕДСТВА ЗА ЧИШЋЕЊЕ БРОЈ:404-38/2013-П2 

 

У Конкурсној документацији за јавну набавку добара – средства за одржавање 

хигијене, у више посебних истоврсних целина (партија) од 1 до 5, у отвореном 

поступку и то Конкурсној документацији за Партију 2 - средства за чишћење број: 

404-38/2013-П2 вршe се следеће измене и допуне: 

1. На страни 25/47 КД, У Упутству како се доказује испуњеност услова из 

члана 44. Закона о јавним набавкама у ставу 11. алинеја 8., речи:„√ оверен 

образац ОП - овера потписа лица овлашћеног за заступање“ се замењују 

речима:„√ фотокопија обрасца ОП - овера потписа лица овлашћеног за 

заступање“. 

2. Постојећа ТАБЕЛА ПОНУДЕ (СПЕЦИФИКАЦИЈА) - ПАРТИЈА 2 - СРЕДСТВА ЗА 

ЧИШЋЕЊЕ на страни 15-19/47 КД се мења са новом (ИЗМЕЊЕНА ТАБЕЛА ПОНУДЕ 

(СПЕЦИФИКАЦИЈА) ПАРТИЈА 2 - СРЕДСТВА ЗА ЧИШЋЕЊЕ), која се налази у прилогу. 

3. У делу 6. Конкурсне документације (Врста, техничке карактеристике 

(спецификације), квалитет, количину и опис добара, радова или услуга, начин 

спровођења контроле и обезбеђивања гаранције квалитета, рок извршења, место 

извршења или испоруке добара, евентуалне додатне услуге и слично), табела  

Техничке спецификације на страни 33-35/47 КД се мења са новом (ИЗМЕЊЕНА 

ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА ПАРТИЈА 2 - СРЕДСТВА ЗА ЧИШЋЕЊЕ), која се налази у 

прилогу. 

4. Постојећи Образац структуре цене на страни 37-39/47 КД се мења са 

новим (ИЗМЕЊЕН ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ), који се налази у прилогу. 

 

Изменe и допуне Конкурсне документације без одлагања и без накнаде 

доставити заинтересованим лицима која су примила конкурсну документацију и 

објавити на web сајту Управе за заједничке послове покрајинских органа - линк 

Јавне набавке. 

 

ПРИЛОГ (3):  

 ИЗМЕЊЕНА ТАБЕЛА ПОНУДЕ (СПЕЦИФИКАЦИЈА) ПАРТИЈА 2 - СРЕДСТВА ЗА 

ЧИШЋЕЊЕ са стране 15-19/47 КД 



Република Србија - Аутономна Покрајина Војводина Влада Аутономне Покрајине Војводине 
Управа за заједничке послове покрајинских органа 

Булевар Михајла Пупина 16, Нови Сад 
Број:404-38/2013 

ЈНОП 4/2013 – ПАРТИЈА 2 

 
 ИЗМЕЊЕНА ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА ПАРТИЈА 2 - СРЕДСТВА ЗА ЧИШЋЕЊЕ 

са стране 33-35/47 КД 

 ИЗМЕЊЕН ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ са стране 37-39/47 КД 

 

НАПОМЕНА:  

При подношењу понуде понуђачи морају: 

- уместо постојеће Табеле понуде (спецификације) - Партија 2 - Средства за 

чишћење доставити ИЗМЕЊЕНУ ТАБЕЛУ ПОНУДЕ (СПЕЦИФИКАЦИЈА) ПАРТИЈА 2 

- СРЕДСТВА ЗА ЧИШЋЕЊЕ која се налази у прилогу, у супротном њихова 

понуда ће бити одбијена као неисправна, 

- уместо постојећег Обрасца структуре цене доставити ИЗМЕЊЕН ОБРАЗАЦ 

СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ који се налази у прилогу, у супротном њихова понуда ће 

бити одбијена као неисправна. 

 

 

                                                                                 ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

                                                                                                 с.р. Наташа Нађ 

 



Република Србија - Аутономна Покрајина Војводина Влада Аутономне Покрајине Војводине 
Управа за заједничке послове покрајинских органа 

Булевар Михајла Пупина 16, Нови Сад 
Број:404-38/2013 

ЈНОП 4/2013 – ПАРТИЈА 2 

 

 

                                                                                                                                                                                                          15/47 

ИЗМЕЊЕНА ТАБЕЛА ПОНУДЕ (СПЕЦИФИКАЦИЈА) – ПАРТИЈА 2 – СРЕДСТВА ЗА ЧИШЋЕЊЕ 
 
 
 

РEД. 

БРОЈ 
НAЗИВ АРТИКЛА 

ЈЕД.                                         

МЕРЕ 
КОЛИЧИНА 

ЦЕНА 

ПО ЈМ 

БЕЗ 

ПДВ-А 

УКУПАН 

ИЗНОС 

БЕЗ 

ПДВ-А 

ПДВ 

(У%) 

УКУПАН 

ИЗНОС 

СА ПДВ-

ОМ 

СПЕЦИФИКАЦИЈА/                                          

ЗАХТЕВ 

НАРУЧИОЦА 

ПРОИЗВОЂАЧ 

ВРСТА/НАЗИВ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Течно средство за 

прање посуђа 

ком 1,200         паковање 1/1,                                                   

"Таш" или 

еквивалент 

 

  

2 Детерџент-течност 

за машинско 

испирање суђа 

ком 23         "Winterhalter" или 

еквивалент,                                                               

паковање 10 лит 

 

  

3 Детерџент течни за 

машинско прање 

белог суђа 

ком 15         "Winterhalter" или 

еквивалент, у 

течном стању, 

паковање 25/1 

 

  

4 Детерџент течни за 

машинско прање 

црног суђа 

ком 12         "Winterhalter" или 

еквивалент, у 

течном стању, 

паковање 25/1 

  

5 Со таблетирана за 

машине за суђе 

пак 10         "Winterhalter" или 

еквивалент, 

паковање 25/1 

 

  

6 Средства за 

чишћење јако 

запрљаних 

површина - рерни 

ком 20         са пумпицом,                                                       

паковање 450 мл 

  



Република Србија - Аутономна Покрајина Војводина Влада Аутономне Покрајине Војводине 
Управа за заједничке послове покрајинских органа 

Булевар Михајла Пупина 16, Нови Сад 
Број:404-38/2013 

ЈНОП 4/2013 – ПАРТИЈА 2 

 

                                                                                                                                                                                                          16/47 

7 Течно абразивно 

средство за рибање 

ком 200         паковање 500 мл   

8 Средство за 

чишћење површина 

од инокса 

ком 30         са распршивачем, 

паковање 500 мл 

  

9 Паста за 

домаћинство 

 

ком 10         паковање 600 гр   

10 Течно средство за 

прање санитарних 

просторија  

ком 500         паковање 1 лит   

11 Сона киселина 

 

л 200         паковање 1/1   

12 Течност за прање 

стакла са пумпицом 

ком 400         паковање 750 мл, 

"Мер" или 

еквивалент 

  

13 Течност за прање 

стакла допуна-

рефил 

ком 400         паковање 750 мл, 

"Мер" или 

еквивалент 

  

14 Политура за 

намештај 

ком 20         паковање 220 мл, 

"Пронто" или 

еквивалент 

  

15 Течност за прање 

тепиха 

ком 1         паковање 500 мл, 

"Vanish" или 

еквивалент 

  

16 Течност за 

чишћење и 

полирање мермера 

ком 2         паковање 750 мл, 

"Емсал" или 

еквивалент 

  

17 Течност за прање 

мермера 

л 2         паковање 1/1, 

"Емсал" или 

еквивалент 

  

18 Течност за 

чишћење кожног 

намештаја 

ком 2         спреј 250 мл, 

"Ердал" или 

еквивалент 

  

 



Република Србија - Аутономна Покрајина Војводина Влада Аутономне Покрајине Војводине 
Управа за заједничке послове покрајинских органа 

Булевар Михајла Пупина 16, Нови Сад 
Број:404-38/2013 

ЈНОП 4/2013 – ПАРТИЈА 2 

 

 

                                                      17/47 

19 Течно средство за 

прање дрвених 

подова-ламината 

ком 2          "Пронто" или 

еквивалент 

  

20 Детерџент за 

машинско прање 

веша  

ком 380         5% катионски 

тензиди, неионски 

тензиди, 

поликарбоксилати, 

зеолит, 5-15% 

анионски тензиди, 

15-30% фосфати, са 

сода ефектом 

избељивач на бази 

кисеоника, 

паковање 3/1, 

"Мерикс" или 

еквивалент 

  

21 Течни омекшивач 

веша, концентрат 

ком 360         15-30% катионске 

супстанце паковање 

1000 мл, "Бохор" 

или еквивалент 

  

22 Сапун за руке ком 40         паковање 100 гр, 

глицерински 

  

23 Течни сапун за 

руке 

канистер 

5л 

350         ПХ неутралан, 

површинске активне 

материје 8-15%, 

додатак за негу 

руку, мирис, боја 

  

24 Средство за 

дезинфекцију 

прибора  

ком 40         паковање 1 кг,                       

"Сафе гранулат" или 

еквивалент 

  

25 Средство за 

избељивање веша  

ком 20         паковање 1/1, blue-

аутомат/ denco-

active, "Аће" или 

еквивалент 

  



Република Србија - Аутономна Покрајина Војводина Влада Аутономне Покрајине Војводине 
Управа за заједничке послове покрајинских органа 

Булевар Михајла Пупина 16, Нови Сад 
Број:404-38/2013 

ЈНОП 4/2013 – ПАРТИЈА 2 

 

                                                                                                                                                                                                          18/47 

26 Средство за 

скидање мрља - за 

бели веш  

ком 30         паковање 1/1, охi 

action    cristal-white, 

"Vanish" или 

еквивалент 

  

27 Средство за 

скидање мрља - за 

шарени веш  

 

ком 30         паковање 1/1, охi 

action multi, "Vanish" 

или еквивалент 

  

28 Течни штирак ком 50         паковање 1/1, 

"Henkel"  или 

еквивалент 

  

29 Дестилована вода  

 

л 400         паковање 1/1   

30 Средство за прање 

и дезинфекцију 

подoва 

 

ком 20         паковање 1000 мл    

31 Средство за 

дезинфекцију руку  

л 200         паковање 1/1, 

"Дезиханд" или 

еквивалент 

  

32 Спреј освеживач 

санитарних 

просторија 

кутија 2         12/1, спреј уложак 

за аутоматски 

апарат, 250мл,  

безбојан, мирис 

освежавајући 

  

33 WC куглице за 

писоар 

кутија 10         350 гр у кутији, 

конзистенција 

чврста, јаког мириса  

  

34 Освеживач WC 

шкољке 

ком 120         гел "Бреф дуо 

актив" или 

еквивалент 

  

35 Освеживач 

просторија  

ком 3         електрични апарат 

+ пуњење, "Амби 

пур" или еквивалент 

  



Република Србија - Аутономна Покрајина Војводина Влада Аутономне Покрајине Војводине 
Управа за заједничке послове покрајинских органа 

Булевар Михајла Пупина 16, Нови Сад 
Број:404-38/2013 

ЈНОП 4/2013 – ПАРТИЈА 2 

 

 

                                                      19/47 

36 Уложак-допуна за 

освеживач 

просторија  

ком 3         уложак треба да 

одговара 

електричном 

апарату понуђеном 

под ставком 

ред.број 35.   

  

УКУПНО БЕЗ ПДВ: 

 

 

УКУПНО СА ПДВ: 

 

 

        

  

      

М.П. ________________________ 

       

(ПОТПИС ОВЛАШЋЕНОГ ЛИЦА)                        



Република Србија - Аутономна Покрајина Војводина Влада Аутономне Покрајине Војводине 
Управа за заједничке послове покрајинских органа 

Булевар Михајла Пупина 16, Нови Сад 
Број:404-38/2013 

ЈНОП 4/2013 – ПАРТИЈА 2 

 

                                                                                                                           33/47 

ПАРТИЈА 2. СРЕДСТВА ЗА ЧИШЋЕЊЕ  

 

ИЗМЕЊЕНА TEХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА  

 

РEД. 

БРОЈ 

НAЗИВ 

АРТИКЛА 

ЈЕД.                                         

МЕРЕ 
КОЛИЧИНА 

СПЕЦИФИКАЦИЈА/                                          

ЗАХТЕВ 

НАРУЧИОЦА 

1 2 3 4 9 

1 Течно 

средство за 

прање 

посуђа 

ком 1,200 паковање 1/1,                                                   

"Таш" или 

еквивалент 

 

2 Детерџент-

течност за 

машинско 

испирање 

суђа 

ком 23 "Winterhalter" или 

еквивалент,                                                               

паковање 10 лит 

 

3 Детерџент 

течни за 

машинско 

прање белог 

суђа 

ком 15 "Winterhalter" или 

еквивалент, у 

течном стању, 

паковање 25/1 

 

4 Детерџент 

течни за 

машинско 

прање црног 

суђа 

ком 12 "Winterhalter" или 

еквивалент, у 

течном стању, 

паковање 25/1 

5 Со 

таблетирана 

за машине за 

суђе 

пак 10 "Winterhalter" или 

еквивалент, 

паковање 25/1 

 

6 Средства за 

чишћење 

јако 

запрљаних 

површина - 

рерни 

 

ком 20 са пумпицом,                                                       

паковање 450 мл 

7 Течно 

абразивно 

средство за 

рибање 

ком 200 паковање 500 мл 

8 Средство за 

чишћење 

површина од 

инокса 

 

ком 30 са распршивачем, 

паковање 500 мл 

9 Паста за 

домаћинство 

 

ком 10 паковање 600 гр 

10 Течно 

средство за 

прање 

санитарних 

просторија 

  

ком 500 паковање 1 лит 



Република Србија - Аутономна Покрајина Војводина Влада Аутономне Покрајине Војводине 
Управа за заједничке послове покрајинских органа 

Булевар Михајла Пупина 16, Нови Сад 
Број:404-38/2013 

ЈНОП 4/2013 – ПАРТИЈА 2 

 

 

                                                      34/47 

11 Сона 

киселина 

 

л 200 паковање 1/1 

12 Течност за 

прање стакла 

са пумпицом 

ком 400 паковање 750 мл, 

"Мер" или 

еквивалент 

13 Течност за 

прање стакла 

допуна-

рефил 

ком 400 паковање 750 мл, 

"Мер" или 

еквивалент 

14 Политура за 

намештај 

ком 20 паковање 220 мл, 

"Пронто" или 

еквивалент 

15 Течност за 

прање 

тепиха 

ком 1 паковање 500 мл, 

"Vanish" или 

еквивалент 

16 Течност за 

чишћење и 

полирање 

мермера 

ком 2 паковање 750 мл, 

"Емсал" или 

еквивалент 

17 Течност за 

прање 

мермера 

л 2 паковање 1/1, 

"Емсал" или 

еквивалент 

18 Течност за 

чишћење 

кожног 

намештаја 

 

ком 2 спреј 250 мл, 

"Ердал" или 

еквивалент 

19 Течно 

средство за 

прање 

дрвених 

подова-

ламината 

ком 2  "Пронто" или 

еквивалент 

20 Детерџент за 

машинско 

прање веша  

ком 380 5% катионски 

тензиди, неионски 

тензиди, 

поликарбоксилати, 

зеолит, 5-15% 

анионски тензиди, 

15-30% фосфати, са 

сода ефектом 

избељивач на бази 

кисеоника, 

паковање 3/1, 

"Мерикс" или 

еквивалент 

21 Течни 

омекшивач 

веша, 

концентрат 

ком 360 15-30% катионске 

супстанце паковање 

1000 мл, "Бохор" 

или еквивалент 

22 Сапун за 

руке 

ком 40 паковање 100 гр, 

глицерински 

 



Република Србија - Аутономна Покрајина Војводина Влада Аутономне Покрајине Војводине 
Управа за заједничке послове покрајинских органа 

Булевар Михајла Пупина 16, Нови Сад 
Број:404-38/2013 

ЈНОП 4/2013 – ПАРТИЈА 2 

 

                                                                                                                           35/47 

23 Течни сапун 

за руке 

канистер 

5л 

350 ПХ неутралан, 

површинске 

активне материје 

8-15%, додатак за 

негу руку, мирис, 

боја 

24 Средство за 

дезинфекцију 

прибора  

ком 40 паковање 1 кг,                       

"Сафе гранулат" 

или еквивалент 

25 Средство за 

избељивање 

веша  

ком 20 паковање 1/1, 

blue-аутомат/ 

denco-active, "Аће" 

или еквивалент 

26 Средство за 

скидање 

мрља - за 

бели веш  

ком 30 паковање 1/1, охi 

action    cristal-

white, "Vanish" или 

еквивалент 

27 Средство за 

скидање 

мрља - за 

шарени веш  

ком 30 паковање 1/1, охi 

action multi, 

"Vanish" или 

еквивалент 

28 Течни 

штирак 

ком 50 паковање 1/1, 

"Henkel"  или 

еквивалент 

29 Дестилована 

вода  

л 400 паковање 1/1 

30 Средство за 

прање и 

дезинфекцију 

подoва 

ком 20 паковање 1000 мл  

31 Средство за 

дезинфекцију 

руку  

л 200 паковање 1/1, 

"Дезиханд" или 

еквивалент 

32 Спреј 

освеживач 

санитарних 

просторија 

кутија 2 12/1, спреј уложак 

за аутоматски 

апарат, 250мл,  

безбојан, мирис 

освежавајући 

33 WC куглице 

за писоар 

кутија 10 350 гр у кутији, 

конзистенција 

чврста, јаког 

мириса  

34 Освеживач 

WC шкољке 

ком 120 гел "Бреф дуо 

актив" или 

еквивалент 

35 Освеживач 

просторија  

ком 3 електрични апарат 

+ пуњење, "Амби 

пур" или 

еквивалент 

36 Уложак-

допуна за 

освеживач 

просторија  

ком 3 уложак треба да 

одговара 

електричном 

апарату 

понуђеном под 

ставком р.бр. 35.   



Република Србија - Аутономна Покрајина Војводина Влада Аутономне Покрајине Војводине 
Управа за заједничке послове покрајинских органа 

Булевар Михајла Пупина 16, Нови Сад 
Број:404-38/2013 

ЈНОП 4/2013 – ПАРТИЈА 2 

 

 

                                                      37/47 

 

 

ИЗМЕЊЕН ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ 

 

ПОНУЂАЧА _____________________________________________ 

у поступку доделе уговора о јавној набавци добара средства за одржавање хигијене, 

обликоване у више посебних истоврсних целина  

(партија) од 1 до 5 

ПАРТИЈА 2 – СРЕДСТВА ЗА ЧИШЋЕЊЕ 

 

Укупна цена без ПДВ: __________________ динара 

ПДВ: __________________ динара 

Укупна цена са ПДВ: __________________ динара 

РБ у техн. спецификацији 
и назив артикла 

Јед. цена без ПДВ Количина Укупна цена без ПДВ 
(2X3) 

1 2 3 4 

1. Течно средство за 

прање посуђа 

 1,200 ком 
 

2. Детерџент-течност 

за машинско испирање 

суђа 

 23 ком 
 

3. Детерџент течни за 

машинско прање белог 

суђа 

 15 ком 
 

4. Детерџент течни за 

машинско прање црног 

суђа 

 12 ком 
 

5. Со таблетирана за 

машине за суђе 

 10 ком 
 

6. Средства за 

чишћење јако 

запрљаних површина - 

рерни 

 20 ком 
 

7. Течно абразивно 

средство за рибање 

 200 ком 
 

8. Средство за 

чишћење површина од 

инокса 

 

 30 ком 
 

9. Паста за 

домаћинство 

 

 10 ком 
 

10. Течно средство за 

прање санитарних 

просторија 

  

 500 ком 
 

11. Сона киселина 

 

 200 л 
 



Република Србија - Аутономна Покрајина Војводина Влада Аутономне Покрајине Војводине 
Управа за заједничке послове покрајинских органа 

Булевар Михајла Пупина 16, Нови Сад 
Број:404-38/2013 

ЈНОП 4/2013 – ПАРТИЈА 2 

 

                                                                                                                           38/47 

12. Течност за прање 

стакла са пумпицом 

 400 ком 
 

13. Течност за прање 

стакла допуна-рефил 

 400 ком 
 

14. Политура за 

намештај 

 20 ком 
 

15. Течност за прање 

тепиха 

 1 ком 
 

16. Течност за 

чишћење и полирање 

мермера 

 2 ком 
 

17. Течност за прање 

мермера 

 2 л 
 

18. Течност за 

чишћење кожног 

намештаја 

 

 2 ком 
 

19. Течно средство за 

прање дрвених 

подова-ламината 

 2 ком 
 

20. Детерџент за 

машинско прање веша  

 380 ком 
 

21. Течни омекшивач 

веша, концентрат 

 360 ком 
 

22. Сапун за руке  40 ком 
 

23. Течни сапун за 

руке 

 350 

канистера 
 

24. Средство за 

дезинфекцију прибора  

 40 ком 
 

25. Средство за 

избељивање веша  

 20 ком 
 

26. Средство за 

скидање мрља - за 

бели веш  

 30 ком 
 

27. Средство за 

скидање мрља - за 

шарени веш  

 30 ком 
 

28. Течни штирак  50 ком 
 

29. Дестилована вода  

 

 400 л 
 

30. Средство за прање 

и дезинфекцију подoва 

 20 ком 
 

31. Средство за 

дезинфекцију руку  

 200 л 
 

32. Спреј освеживач 

санитарних просторија 

 2 кутије 
 

33. WC куглице за 

писоар 

 10 кутија 
 



Република Србија - Аутономна Покрајина Војводина Влада Аутономне Покрајине Војводине 
Управа за заједничке послове покрајинских органа 

Булевар Михајла Пупина 16, Нови Сад 
Број:404-38/2013 

ЈНОП 4/2013 – ПАРТИЈА 2 

 

 

                                                      39/47 

33. WC куглице за 

писоар 

 10 кутија 
 

34. Освеживач WC 

шкољке 

 120 ком 
 

35. Освеживач 

просторија  

 3 ком 
 

36. Уложак-допуна за 

освеживач просторија  

 3 ком 
 

Посебно исказани трошкови који чине укупну цену : 

Назив трошка који чини 

укупну цену (нпр. 
царина, трошкови 
превоза, монтаже и др.): 

Износ трошка  

 __________________ динара 

 __________________ динара 

 __________________ динара 

 __________________ динара 

 

 

 

ПОНУЂАЧ 

 

м.п.______________________ 

     (потпис овлашћеног лица) 

 


